


Januar 21

06.01.
13.01.
20.01.
27.01.
31.01.

Februar 21

03.02.
10.02.
17.02.
24.02.
24.02.

Mirz 2021

Mi  03.03.
05.03.
10.03.
13.03.
14.03.
17.03.
24.03.
31.03.

April 2021

So  04.04.
Mi 14.04.
Fr 16.04.

18.04.
21.04.

21.04.
23.04.
28.04.

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
09.30 Uhr

18.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
15.00 Uhr
09.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

15.00 Uhr
09.30 Uhr
16.30 Uhr

15.00 Uhr
09.30 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr

Mirchen zum Abend
Mirchen zum Abend
Mirchen zum Abend
Mirchen zum Abend

fiir die ganze Familie

Mirchen zum Abend
Mirchen zum Abend
Mrchen zum Abend
Marchen zum Abend

im Kleist Forum

Mciirchen zum Abend
Kinder-AG
Mdrchen zum Abend

Gedichtszyklus E.A. Poe
Mrchen

im Kleist Forum
Mirchen zum Abend

Mdrchen zum Abend

fiir die ganze Familie
im Kleist Forum

mit Bhumikeshwer Singh
Theaterwerkstatt

fiir die ganze Familie
auf Voranmeldung

Mdrchen zum Abend
Theaterschule

Mdrchen zum Abend

.. von der Lebenszeit
Palko mit der Flote
Wintermirchen 1
Wintermirchen 2
Frau Holle

Wintermirchen 3

Wintermirchen 4

Die Hischen wollen hiipfen

Der Korbflechter und ...

Frau Holle

Es war einmal ein Bir
Die Regentrude

Die Ginsemagd

Jetzt oder nie
Rapunzel

Rapunzel

Hinsel und Gretel

Der Biarenhiduter

Hase und Igel
Hase und Igel
Wasser und Luft

Hase und Igel

Hase und Igel
Das Traummairchen 1
Emotionen & Gesten

Das Traummirchen 2

Wir kommen auch in Ihre Einrichtung - mit Stiicken und Werkstattangeboten!
Kontaktieren Sie uns: 0335 64957 oder 0151 72676554, info@theater-ff.de

Theater, welch ein Luxus




Mai 2021

Mi
So
Mi

So

05.05.
09.05.
12.05.
12.05.
16.05.

19.05.

23.05.
26.05.
26.05.
28.05.
30.05.

Juni 2021

Di
Mi
Fr

Fr
Sa

Sa

Mi

01.06.
02.06.
04.06.

11.06.
12.06.

19.06.
20.06.

22.06.
29.06.
30.06.
August 2021
04.08.
06.08.
10.08.
17.08.
24.08.
31.08.

18.00 Uhr
15.00 Uhr
09.30 Uhr
18.00 Uhr
16.00 Uhr

18.00 Uhr

15 Uhr

09.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
15.00 Uhr

31. Theatertage vom 9. Juni bis 13.

Mdrchen zum Abend
fiir die ganze Familie
im Kleist Forum

Mdrchen zum Abend

fiir die ganze Familie

Mdrchen zum Abend

fiir die ganze Familie
auf Voranmeldung
Mirchen zum Abend
Theaterwerkstatt

fiir die ganze Familie

Der Schweinehirt

Das tapfere Schneiderlein
Das tapfere Schneiderlein
Das Middchen und der Bir

Die Streitsocken & Der Spatz
und der Fuchs

Sechse kommen durch die
ganze Welt

Alenuschka & Iwanuschka
Max und Moritz
Rotkédppchen & der Wolf
Rollenfindung

Max und Moritz

Juni 2021

09.30 Uhr
09.30 Uhr
17.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

auf Voranmeldung
auf Voranmeldung

auf Voranmeldung

Jugendstiick
KleinStadtKrimi

KleinStadtKrimi
fiir die ganze Familie
Geschlossene Veranstaltung

auf Vorbestellung

auf Voranmeldung

auf Voranmeldung
Geschlossene Veranstaltung
Werkstattveranstaltung
Geschlossene Veranstaltung
Geschlossene Veranstaltung

Werkstattveranstaltung

Theater ist Kulturerbe

Max und Moritz
Rotkédppchen & der Wolf
Max und Moritz

Paradoxien

Hans Klein
Hans Klein
Max und Moritz

Paradoxien
Paradoxien

Rotkédppchen & der Wolf

Rotkédppchen & der Wolf
Rotkédppchen & der Wolf
Paradoxien
Paradoxien
Paradoxien

Paradoxien




BRANDENBU




